ذہن میں یہ خیال رہنا چاہیے کہ اس کو قبول کیا لیکن خدا سے قبل کی گارڈ اور
بڑے زور اور حملوں سے اس کی سچائی ظاہر کر دے گا

چندہ مقامی خریداروں سے
مبلغ سات روپے چاہیے

الفصل

Digitized by Khilafat Library

آخری زمانہ میں ایک سول کا مبعوث ہونا ظاہر ہوتا ہے اور وہی مسیح موعود، - (حقیقۃ الوحی)

جلد ۳ | ۱۱ جنوری ۱۹۱۶ء | شنبہ | مطابق ۵ ربیع الاول ۱۳۳۵ھ | نمبر ۷

ہونی چاہیے۔ پھر وہ ضلع کی انجمن کے ماتحت ہوتا کہ کام کرنے کی عادت پڑے۔
چندہ مینارۃ المسیح کے متعلق ایک دورے پوچھا کہ آیا قیام بھی ادا ہو سکتا ہے؟ حضرت نے فرمایا ہو سکتا ہے۔
قتوئے متعلقہ تعمیر مسجد۔ ایک دورے دریافت کیا کہ کیا غیر مسلم معمار سے تعمیر مسجد کا کام لے سکتے ہیں حضور نے ارشاد فرمایا۔